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Concapto

ACTIVO
Activo Circulante

Electivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimación por Pérdida o Deterioro tíe Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciación. Detenoro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimación cor Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

/ /
/ /

/ "

Junta Municipal d* Agua Potable y Alcantarillado de Cttlaya, Gto.
Estado de Situación Financiera

Al 31 de diciembre de 2022
(Cifra* en Petos)

2022

140.521.31491
161.381,119.92
18.801,846.03

000
8.234.924 42

0.00
0.00

328,939,205.33

112,164,60589
984.888 40

980.569.264 20
244.236,393.10

1.921.768.23

-152,353.47725
0.00
000
000

1,187,523,442.57

1,516,462,647.90

/

2021

83,771,93424
142,941,87920

12.48930648
0.00

9,828,25601

000
000

249,031,375.93

112.164,605.89
760.461 73

954,625.592 53
233,838.586.09

1,184,04031

-47,318,767 78
000
000
000

1,255,254,518.77

1,504,285,894.70

Concepto
PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Paqar a Corto Plazo
Porción a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a
Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas cor Paoar a Larqo Plazo
Documentos por Paqar a Larqo Plazo
Deuda Pública a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a
Larqo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Pública/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahcrro/ Desahorro)
Resultados de Eiercicios Anteriores
Revalúos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda
Pública/Patrimonio

Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Tenencia do Activos no Monetarios

Total Hacienda Pública/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio

2022

45.929.973 49
000
000
000
000

000
1.074.13582

110.196,66724

157,200,776.55

0.00
0.00
000
000

69,119,52331
000

69,119,523.31

226,320,299.86

158,991,651.68
149.765.155 18

9.22649650
0.00

1,131,150,696.36
128,644,77902

1,002,505,91734
000
000
000

0.00

0.00
0.00

1,290,142,348.04

1,516,462,647.90

2021

28.957.983 94
000
000
000
000

000
49.530.44865

101.782.82832

180,271,260.91

0.00
000
000
000

75,415,06230
000

75,415,062.30

255,686,323.21

149,765,155.18
149.765,155 18

000
0.00

1.098,834,416.31
134,685,461 67
964.147.95464

000
000
000

0.00

000
0.00

1,248,599,571.49

1,504,285,894.70

Bajo protesta de decir verdad declaramos qu^os Estados Financieros y sus ñolas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. IZA MARGARITA PERte RQD |G

DIRECTOR DE FINAN

ING. ROBERTO CASTAÑEDA TEJEDA

DIRECTOR GENERAL


